

---

# F.S.G. Holding ApS

**CVR-nr.: 37120731**

Rønnebærvangen 3  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Frank Søgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F.S.G. Holding ApS  
Rønnebærvangen 3  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 37120731  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**

SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER  
Landbrugsvej 4  
5260 Odense S  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19125742  
P-enhed: 1003689951

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og resultatet på kr. 429.346 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.843</b>	<b>-12.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.843</b>	<b>-12.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		437.792	286.504
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>422.949</b>	<b>274.504</b>
Skat af årets resultat		6.397	0
<b>Årets resultat</b>		<b>429.346</b>	<b>274.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		437.792	286.504
Overført resultat		-130.446	-12.000
<b>I alt</b>		<b>429.346</b>	<b>274.504</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.155.458	867.666
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.155.458</b>	<b>867.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.155.458</b>	<b>867.666</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.397	210.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>366.397</b>	<b>210.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>366.397</b>	<b>210.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.521.855</b>	<b>1.077.666</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		6.940	6.940
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.058.518	770.726
Overført resultat		191.979	172.425
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.429.437</b>	<b>1.000.091</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.418	18.088
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		47.500	47.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.500	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.418</b>	<b>77.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.418</b>	<b>77.575</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.521.855</b>	<b>1.077.666</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	96.940
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>96.940</b>
Nettoopskrivninger primo	770.726
Andel i årets resultat jf. note	437.792
Udloddet udbytte	150.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.058.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.155.458</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk VVS & Energi ApS, Odense	100%	1.052.662	353.447
Sandvadvej 9 ApS	100%	102.796	84.345
		1.155.458	437.792

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2023 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1/1-2023 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frank Søgaard, Brunebjerg 4, 5210 Odense NV.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0